stro magno fidei zelatore. gelre cognolato et
ab alijs ex cōsulib*us* sibi adiūctis in p*ri*ntano
tarū exponit. et licet maleficū taciturnitas
indubie penes se habuisset. de quo et semp tu
dicibus timendū est. eo q*uo*d in primo aggressu
nō iam mulieb*ri* sed virili aīo se innociaz af
firmabat diuina tūnī fauente clemētia ne tūnī fa
cīnus impune transiret. subito libere et a vin
culis absoluta licet in loco torture et cuncta
flagitia ab ea p*ro*p*ri*trata detexit. Nā a notario
inquisitoris interrogata sup articulos ex de
posito et g*ra*tu circa documenta hoībus et iu
mentis illata. ex q*uo*d bus iam violenter reddeba
tur tāq*ue* malefica suspecta. cū nemo testis de
fidei abnegatōe ac carnali spurcītia cū de
mone incubo aduersus eā depositisset. eo q*uo*d
illa secretissima sūt illius secte ceremonialia
attamē rbi post documenta aīalibus et hoī
bus illata vti rea respondisset. cetera oīa de fi
dei abnegatōe et spurcītia diabolicis cū in
cubo demone pactis interrogata publice fa
tebatur: assērēs se vltra decē et octo ānos illi
incubo cum oīmoda fidei abnegatōe succu
buisse. q*uo*d bus expletis rbi sup grandinē p*re*fa
tam: an he aliqd de illis sciret inquireref. Re
spondit q*uo*d sic. Et interrogata quō et qualiter
respondit. In domo eram et hora meridiei
demon me accersiuit et vt sup campū seu pla
nitiam k*u*p*er* sic enī noīaf. paululū aque me
cum deferendo me transferrē inīunxit. et dū
interrogasset quidnā operis in aqua exple
re vellet. pluviā se velle causare respōdit. por
tam ergo ciuitatis extiēs: ipm demonē sub
arboze stante repperi. Interrogata autē a iu
dice sib*u* qua arboze. respōdit. Sub illa ex op
posito illius turris: ipm denotando. et inter
rogata q*uo*d sub arbore egisset. respondit demō
vt fouē paruā foderē: et illi aquā infundē
inīunxit. Et interrogata an ne pariter p*ro*ledi
sent. r*en*dit. me sedente ip*e*s demon stabat. In
terrogata demū quib*u* ne verbis aut modis
aquā mouisset. R*en*dit digito quidē mouit*z*
in noīe illius diaboli et dim alijs demonis
rū. et rursum iudex. quid actū fuit de aqua.
respōdit. Disparuit et sursum in aerē diabo
lus duxit. et demū an ne aliquā sociā habuiss
et interrogata respondit. ex opposito sub tali
arbore aliā captā maleficā annā vīcē mindel
heim noīando cōsodalē babui q*uo*d autē egerit
ignoro. et finaliter interrogata balneatrix de
interuallo t*ri*pis ab a*q* assumptōe vsq*ue* ad grā
dinē. r*en*dit. tanta dilatio fuit q*uo*d usq*ue* ad domū
p*re*uenissent. Sed et hoc mirabile cū sequenti
die altera q*ui*stionib*us* etiam leuissimis exposita
primo fuisse v*er*ō p*ro*p*ri*to vīx a terra eleua
ta post libere soluta. p*ro*fata oīa nō discrepādo
in minimo nec quo ad locū p*ro* et altera fassa